
Trump forsvarer præsidentskab
mod de britiske kræfter
Den 17. juni (EIRNS) – Den forbløffende offentlige erklæring
fra New York Times i sidste uge, i ledtog med den nationale
sikkerhedsrådgiver, John Bolton, om at USA’s militære Cyber
Command udførte cyberkrig mod den russiske stat, bag præsident
Donald Trumps ryg, har afsløret forsøget fra britiske kræfter
i USA på at skabe en virtuel todelt magtsituation, med det
formål at undergrave enhver form for indsats fra præsidenten
for at etablere venlige og arbejdsmæssige forbindelser med den
russiske præsident Vladimir Putin. Dette kommer bare få dage
før det planlagte møde mellem Putin og Trump på G20-mødet i
Japan den 28.-29. juni.
Helga Zepp-LaRouche, har i dag i diskussion med de amerikanske
medlemmer  af  LaRouche-bevægelsen  sammenlignet  dette  med
krigspartiets indsats for at skjule sandheden for præsident
Kennedy om det fulde omfang af den planlagte invasion af Cuba
gennem  Svinebugten  –  en  handling  der  let  kunne  have
fremprovokeret  en  3.  verdenskrig,  hvis  Kennedy  ikke  havde
grebet ind for at forhindre et luftangreb. Hun tilføjede, at
dette er et andet aspekt af den britiske indsats gennem NATO
for at fremprovokere en konfrontation med Rusland langs den
russiske grænse i Europa. Der er krig i luften, med Irans
konfrontation som endnu et klart tilfælde af falske nyheder
målrettet  til  at  retfærdiggøre  en  krig,  ligesom  med
bedrageriet  om  masseødelæggelsesvåben  af  Tony  Blair,  der
igangsatte  Irak-krigen  og  det  efterfølgende  kaos  i
Mellemøsten.

G20-topmødet kan og skal være et vendepunkt for at vende denne
nedstigning  til  global  krig.  Hvis  Trump  skal  bryde  med
krigspartiet, der omgiver ham i hans regering og i Kongressen,
må han bruge de møder på tomandshånd med Putin og Xi Jinping i
Osaka  som  muligheden  for  at  udvise  sandt  lederskab  med
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udgangspunkt i menneskehedens fremtid på dagsordenen.
Det  er  netop  dette,  der  var  genstand  for  den  historiske
mindehøjtidelighed  for  Lyndon  LaRouche  den  8.  juni  på
Manhattan. Hvad der er på spil i krisen i dag, er ikke kun en
konflikt mellem konkurrerende nationer, men en konflikt mellem
to paradigmer, der konfronterer menneskeheden som helhed – et
imperium, der er underlagt det magtfulde finansielle oligarki,
som har reduceret USA’s og Europas samfund til et levende
helvede  med  omfattende  narkotikamisbrug,  kollapsende
infrastruktur, “underholdning”, som ikke er andet end vold,
bestialsk  musik  og  seksuel  perversion,  og  den  forsætlige
næring af racistisk had, som det nu er kommet frem i det
fanatiske anti-Kina-hysteri.
Kun en chokeffekt som præsident Trump kunne udløse ved at
erklære Lyndon LaRouche frifundet, kunne skabe betingelserne
for den nødvendige faseændring i menneskets historie. Videoen,
der udgives af LaRouchePAC på fredag i denne uge med titlen
“LaRouche-sagen:  Robert  Muellers  første  lejemord”,  vil
formidle til alle amerikanere og borgere i verden, at den
kombination af kræfter, der står over for præsident Trump i
dag, er præcis de samme kræfter, som udførte dæmoniseringen og
fængslingen af Lyndon LaRouche for 30 år siden, anført af
Robert Mueller både dengang og nu.

Helga Zepp-LaRouche har sammenlignet det nuværende vendepunkt
i  historien  med  det  15.  århundrede,  da  genopdagelsen  af
Platons skrifter kombineret med indsigter og opdagelser af
Nicholas Cusanus gav anstød til den Europæiske Renæssance, og
derefter  det  17.  århundredes  skabelse  af  begrebet  om  den
suveræne nationalstat ved den Westfalske Fred i 1648, baseret
på princippet om respekt for de øvrige suveræne nationers
interesser.  Dette  skete  først  efter  150  års  religiøs
krigsførelse, som ødelagde Europa, ligesom det 20. århundredes
krige og krigene for regimeskifte i det nye århundrede har
truet menneskeheden som helhed. Vi er meget tæt på den globale
krig, og dog, hvis folk tog deres rolle alvorligt som kreative
mennesker, ikke kun sanselige dyr, er vi lige så tæt på et nyt



paradigme for alle folkeslag, der er baseret på udviklingen af
hele menneskeheden, som det fremgår af forvandlingen af Kina i
løbet af de sidste 40 år, der stort set har udryddet fattigdom
som  et  levn  fra  fortiden,  og  formidlet  denne  ide  til  de
tidligere koloninationer over hele kloden. Trump kan gøre en
ende på krigspartiet og det forfejlede, afslørede kupforsøg,
ved at bringe USA ind i ånden fra Den Nye Silkevej med Kina og
Rusland  på  G20-topmødet  i  slutningen  af  denne  måned.  At
frifinde LaRouche, ligesom indførelsen af Platons ideer i et
Europa, der var fanget i permanent krigsførelse i det 15.
århundrede, er midlet hertil.

 


